Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2022 № 118

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Александровский район от

23.12.2015 № 30

В целях реализации переданных полномочий, в соответствии с ч. 8 ст.

37 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования Александровский

район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Александровский район Оренбургской области от 23.12.2015 №

30 «О структуре администрации Александровского района Оренбургской

области» (в редакции от 26.06.2019 № 219), изложив приложение к решению

в новой редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава района Председатель Совета депутатов

_______________ С.Н. Гринев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: управления и отделам администрации района, прокурору, в дело.